
              

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2021 г.                                          с.Лазо                                                       № 263

Об утверждении состава антинаркотической комиссии
Лазовского муниципального округа

В  соответствии  с  Указом  Президента  Российской  Федерации  от  18.10.2007

№  1374  «О  дополнительных  мерах  по  противодействию  незаконному  обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»,  в целях создания

условий  для  противодействия  злоупотреблению  наркотических  средств

и  их  незаконному  обороту  на  территории  Лазовского  муниципального  округа,

а  также  для  решения  задач  по  совершенствованию  системы  профилактики

употребления  наркотиков  различными  категориями  населения  и  пропаганде

здорового  образа  жизни,  руководствуясь  Уставом,  администрация  Лазовского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить состав антинаркотической комиссии Лазовского муниципального

округа (приложение).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  16.02.2018  года  №94  «Об  утверждении  состава

антинаркотической комиссии Лазовского муниципального района». 

3.  Начальнику  управления  делами  (А.В.  Солянику)  обеспечить  размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации. 

4.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его размещения



на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации 
Лазовского муниципального округа                                                          Н.М. Фролков



Приложение 
к постановлению администрации 

Лазовского муниципального района 
от 29.03.2021 года №___        

СОСТАВ
антинаркотической комиссии Лазовского

 муниципального округа

Председатель комиссии - глава Лазовского муниципального округа;

Заместитель председателя
комиссии

-  начальник  МОМВД  России  «Партизанский»  (по
согласованию);

Секретарь комиссии -  директор  МКУ  «Центр  культуры,  спорта,  туризма  и
молодёжной политики»;

Члены комиссии: - заместитель главы администрации, начальник управления
по работе с территориями;

-  заместитель  начальника  Партизанского
межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России
по  Приморскому  краю  (дислокация  с.  Лазо)  (по
согласованию);

- специалист по делам молодёжи;

-  главный  редактор,  корреспондент  районной  газеты
«Синегорье»;

-  заместитель  председателя  Думы  Лазовского
муниципального района;

-  начальник  отдела  по  исполнению  административного
законодательства,  председатель  административной
комиссии;

- начальник управления образования;

-  главный  врач  краевого  государственного  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Лазовская  центральная
районная  больница» (по согласованию);



- начальник отдела опеки и попечительства;

- начальник Лазовского территориального отдела;

- начальник Преображенского территориального отдела;

-  помощник  главы  округа  Беневского  территориального
отдела;

-  помощник  главы  округа  Чернорученского
территориального отдела;

-  помощник  главы  округа  Валентиновского
территориального отдела;

-  секретарь  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и
защите их  прав;

-  директор КГБ ПОУ «Лазовский колледж технологий и
туризма» (по согласованию);

- начальник отделения  КГБУ Приморский центр занятости
населения в Лазовском районе (по согласованию). 


